КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 28.09.2010г.  № 125-р
                 г. Куртамыш

	О приеме имущества  в   муниципальную  собственность
Куртамышского района и передаче в оперативное управление  МУ «Куртамышская ЦРБ  им. К.И. Золотавина»

В соответствии с пунктом 3 части  1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления», Постановлением Правительства Курганской области  от 14 сентября 2010 года № 391 «О передаче имущества в рамках  приоритетного  национального  проекта в сфере здравоохранения»,    подпунктом  3.6.1 пункта 3.6., подпунктом 5.2.3. пункта 5.2.    Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Куртамышского района, утвержденного  решением Куртамышской районной Думы от 17 августа 2006 года № 65,
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Отдел экономики, управления муниципальным  имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района (Гвоздева Т.В.):

1) принять  в  муниципальную собственность Куртамышского района и передать в оперативное управление МУ «Куртамышская ЦРБ им. К.И.Золотавина» имущество, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2) заключить договор оперативного управления  с  МУ «Куртамышская ЦРБ им. К.И. Золотавина»;

3) оформить акты приема – передачи имущества, указанного в подпункте  1  настоящего распоряжения;

2. Бухгалтерию  МУ «Куртамышская ЦРБ им. К.И. Золотавина» (Булдаков А.С)  отразить передачу имущества, указанного в подпункте 1 настоящего распоряжения, бухгалтерскими проводками  в сентябре   2010 года.

3.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте  Администрации Куртамышского района.

4.Контроль  за     выполнением      настоящего       распоряжения     возложить  на   руководителя отдела    экономики,  управления муниципальным  имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района  Гвоздеву Т.В.
Первый заместитель Главы
Куртамышского района                                                                                      И.А. Глухов

Гневашева Н.Л.
2-10-07
Разослано по списку  (см.  на  обороте)
	Приложение

к распоряжению Главы Куртамышского района от 28.09.2010 г.  № 125-р «О приеме имущества  в  муниципальную  собственность Куртамышского района и передаче в оперативное управление  МУ «Куртамышская ЦРБ им. К.И. Золотавина»

Перечень имущества, подлежащего передаче из государственной собственности Курганской области в муниципальную собственность Куртамышского района

	№ п/п
	Наименование передаваемого имущества
	Единица измерения
	количество
	Сумма, рублей.

	1.
	Набор  реагентов для иммунохроматографического выявления антител к вирусу иммунодефицита человека первого или второго типа
(ВИЧ 1-2) в сыворотке (плазме) или цельной  крови (ИХА-ВИЧ 1-2-Фактор), набор 1 определение, Россия
	определение
	10
	498,3

	2.
	Зидо-эйч (Зидовудин), таблетки покрытые оболочкой, 300 мг. № 100, Индия
	упаковка
	1
	3036,00

	3.
	Вирамун (Невирапин), таблетка 200 мг.(блистеры) №60, Германия
	упаковка
	1
	1609,20

Управляющий делами - руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района                                                  Т.В. Большакова